
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sekatorius žirklės Felco320 

17,93 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1161.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 154
Plotis: 23
svoris: 95 g
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Felco 320 – tai kompaktiškas, lengvas įrankis vaisių, daržovių ir gėlių derliui nuimti. Rekomenduojamas vynuogynams –
vynuogių derliui nuimti. Kompaktiška ir itin patogi vienarankė genėtuvė FELCO 320 yra su lenktu peiliuku, leidžiančiu
nupjauti vaisių ir daržovių stiebus jų nepažeidžiant. Šis nepakeičiamas derliaus nuėmimo įrankis taip pat turi minkštus
poliuretano amortizatorius, kurie užtikrina maksimalų pjovimo komfortą ir sumažina raumenų įtampą. Anglies plieno
peiliukai yra nikeliuoti, kad apsaugotų nuo korozijos ir pagerintų jų kryžminimą. Anglinio plieno ašmenys su nikelio danga,
kad būtų išvengta korozijos ir palengvintas peilių kirtimas. Ašmenys su išleidimo grioveliu. Išlenkti peiliukai pagerina stiebų
pjovimą nepažeidžiant vaisių. Poliuretano amortizatoriai, mažinantys raumenų įtampą. Nerūdijančio plieno spyruoklė su
sklandžiu judesiu sumažina raumenų įtampą. Antspauduotos ir šlifuoto plieno rankenos užtikrina optimalų patvarumą. Tinka
tiek dešiniarankiams, tiek kairiarankiams. Polimerinis užsegimas, kurį lengva naudoti net ir su pirštinėmis.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

